
1 | S t r o n a  
 

 

 

Uchwała Nr:  XXVII/189/13 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

         z dnia 27 lutego 2013 r. 

 
 

w sprawie:  „ Udzielenia pomocy finansowej 
Województwu Wielkopolskiemu ”. 

 
 
 

       Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 216 

ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 

r Nr 157, poz. 1240  z późniejszymi zmianami ) 

 
 

 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 Gmina Łobżenica udziela w 2013 roku pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu w wysokości 50 000,00 zł, z przeznaczeniem na przebudowę 

chodnika w miejscowości Luchowo gm. Łobżenica w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr: 242. 

 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

              (-) Edward Starszak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 | S t r o n a  
 

 
 

 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr: XXVII/189/13   

   Rady Miejskiej w Łobżenicy 

          z dnia 27 lutego 2013 r. 

 
w sprawie: „ Udzielenia pomocy finansowej  

Województwu Wielkopolskiemu ”. 
 
 

 

                Rada Miejska w Łobżenicy udziela pomoc finansową Województwu 

Wielkopolskiemu w partycypowaniu w 2013 roku w kwocie 50 000, 00 złotych z 

przeznaczeniem na na przebudowę chodnika w miejscowości Luchowo gm. 

Łobżenica w ciągu drogi wojewódzkiej nr: 242. Przebudowa chodnika ujęta 

została w planie zadań na rok 2013 w ramach programu likwidacji zagrożeń 

na dojściach do szkół dzieci i młodzieży na drogach  wojewódzkich. Ogółem 

wartość kosztorysowa przedmiotowego zadania wynosi 396 065,00 złotych.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

              (-) Edward Starszak 

 

 


